המוסד לביטוח לאומי - מינהל ביטוח וגביה
אגף גביה ממעסיקים

<p>תאריך: ב' בניסן התשע"ה 22 מרס 2015</p>
<p align="center">נושא: גביית דמי ביטוח שם החוזר: עדכונים למעסיקים- מרס 2015</p>
<p align="right">מטרת החוזר</p> <p>להבהיר למעסיקים נקודות הדורשות ריענון שעלו משאלות חוזרות של מעסיקים, וכן עדכונים למעסיקים.</p>
<p>1.